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Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer
Machine ruimer

Diameter

FORMAT Machineruimer HSS type 1537

DIN

208-8 7

o Pt

MK 1-4

Ruimen | Ruimers

Uitvoering:HSS E, DIN 208-B, met linkse spiraal ca 7°, korte insnede en ongelijke tandverdeling. Daardoor
wordt een zuivere en nauwkeurige boring bereikt. Met morseconusschacht.

Toepassing:

Voor het ruimen van doorgaande boringen, beperkt door de korte insnede ook geschikt voor het ruimen
van blinde gaten. In het bijzonder te gebruiken voor staalmaterialen zoals algemene constructiestalen,
snijstalen, geharde staalsoorten, gereedschapsstalen, snelstaalsoorten, gietijzer, nodulair gietijzer, smeedijzer,
zachte non-ferro metalen zoals aluminium, en messing.

Snijlengte
mm
38
4
44
44
47
50
52
54
56
58
60
64
68
68
70
71
73
77

Totale lengte Opnamesysteem

Morseconus 1
Morseconus 1
Morseconus 1
Morseconus 1
Morseconus 1
Morseconus 2
Morseconus 2
Morseconus 2
Morseconus 2
Morseconus 2
Morseconus 2
Morseconus 2
Morseconus 3
Morseconus 3
Morseconus 3
Morseconus 3
Morseconus 3
Morseconus 4

DIN-norm

208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B
208-B

Tolerantie

H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7
H7

Materiaal

HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co

Artikel

23411200
23411201
23411202
23411203
23411204
23411205
23411206
23411207
23411208
23411209
23411210
23411211

23411212
23411213
23411214
23411215
23411216
23411217

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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